MuHUCTEPCTBO cnopTa Hwxkeropogackoi obnactu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu
Ky6ok Hmxeropogckoi o6nactu no nnasaxuto, | atan VIl netHeli Cnaptakmaabl yyalumxcs Poccun
r. AsepxuHck, 1-3 dpespania 2017 r, ABTOMatumyeckas cucrtema perucrtpaumm spemedn ALGE-Timing
6acceiiH CAKOCLUOP"3apsa”,50 m

AnctaHuyms 33 YKeHLwwmHbl, 50m BonbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
03.02.2017 - 10:00 PesynbTathbl MpeasapuTenbHblii
PO 25.44 BYWHAS Bacunucca [lensduH Pysa 09.07.2015
HOPO 25.44 BYWHASA Bacunucca [enbguH Py3a 09.07.2015

OT60pOYHbIi HOpMaTkB : 27.06 / OTGOPOYHBIN tOHOLLECKUIA HopMmaTuB 15 - 17: 27.68 /| Hopmatue MCMK 14 +:24.94 /
Hopmatme MC 12 +: 26.80 / Hopmatne KMC 10 +: 27.60 / Hopmatus | pa3psg : 28.90 / Hopmartus Il paspsg : 31.50 /

Hopmatus Ill pa3psag : 33.50 / Hopmatus | toH. paspsg : 40.50 / Hopmatus Il toH. paspsg : 50.50 / Hopwmatus Il toH. paspsag : 1:00.00

Mecto ®amunua ivsa p Kny6 Bpema  Paspag Ouku FINA
OTKpbITbIE
1. KY3bMWHA OkcaHa 99 wmc AC "KOHocTb" H.HoBropopg 2820 1 -
2. PYOAVKOBA EkaTepuHa 99 kmc  AHOCL "Hwnxeropogeu-1" H.Hosropog, 2823 1 -
3. HE®EOOBA AHacTtacus 01 kmc CAOKOCLUOP "3aps-1" [3epKUHCK 2824 1 -
4. MOHOBA BnagneHa 00 1 CAKOCLLOP "3apa-1" [A3ep>KMHCK 2825 1 -
5. JOPOHVHA AHHa 01 wmc AL "Copmoso-1" H.HoBropog, 2826 1 -
6. BACbKOBA Onecs 03 m™mc JAHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog, 2833 1 -
7. MOYANOBA [Oapbs 02 kmc  ®OK"Onumnuiicknii" banaxHa 2864 1 -
8. KY3AKMHA AHacTtacus 97 kmc  AKOL "Onumnuen" H.Hosropog, 2865 1 -
9. BAEBA AHacTacus 03 kmc CAOKOCLUOP "OenbduH-1" H.HoBropopg 2868 1 -
10. HETO4AHOBA EnunszaBeTta 01 «kmc AC"HOHocTtb" H.HoBropog 2881 1 558,00
11. BYAAHOBA KpuctuHa 02 1 Hwvka H.Hosropog 2887 1 555,00
12. XAJIEBCKAA AHHa 04 «kmc CAHOCLUOP "Aenbtun-1" H.Hosropos 2012 2 -
13. BACUJIbEBA Mapus 02 wmc AC "FOHocTb" H.HoBropog 29.15 2 -
14. ®UNNTATOBA AHacTacus 00 kmc  AC "HOHocTb" H.HoBropog 29.26 2 533,00
15. PEBYXVHA AHHa 03 kmc 4K "Onumnuey" H.Hosropog, 2935 2 -
16. KY3HELIOBA AHHa 04 1 JOHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropop, 2938 2 526,00
17. 3BE3ANHA AnuHa 01 1 "AenbtuH" Buuyra 2944 2 523,00
18. BEW/Ib AHHa 01 «kmc AKOL"Copmoso" H.Hosropog 2951 2 -
19. TAMOBA AHacTacus 02 1 CAKOCLLOP "3apa-2" A3epXMHCK 29.60 2 515,00
20. CABPO AneHa 01 1 CAKOCLLOP "3apa-1" [A3ep>KMHCK 29.62 2 514,00
21. HE®ELOBA Hapgexaa 02 kmc  bop-2 29.69 2 -
22. TYKTAPOBA TaTbsHa 95 kmc  AKOL "Onumnuen” H.Hosropog, 29.77 2 -
23. CbIYEBA AHHa 04 1 CAHOCLUOP "3apsa-2" [A3epXUHCK 30.03 2 493,00
24. MUTPO®AHOBA Anna 02 1 CAHOCLUOP "3apsa-1" [A3epXMHCK 30.04 2 492,00
25. lWYKVMHA Enusaseta 00 1 Bop-1 30.06 2 491,00
26. CYCbKOBA BecTta 02 1 AU "Onnmnuewn" H.Hosropog 3014 2 488,00
27. PA3SXXVNBWNHA EkartepuHa 05 1 ®OK "MeLepcknii* H.Hosropoz 3017 2 -
APO340BA VHra 02 1 [C "3apeube-1" H.Hosropog 30.17 2 486,00
29. CEJOBA KceHus 98 wmc CK"Topneno” H.Hosropog 3046 2 472,00
MAJIbILUEBA ApuHa 02 2 CAKOCLLOP "3apsa-2" [A3ep>KMHCK 3046 2 472,00
31. CBETUOBA KpuctuHa 03 1 AHOCLW "Hwmxkeropogeu" H.Hosropog 3048 2 -
32. MNMTUPUMOBA AHactacna 04 1 [C "3apeube-1" H.Hosropog 3050 2 -
33. YHECHOKOBA AHacTtacus 04 «kmc  Bop-1 3053 2 -
34. BABAP3VHA Mapus 04 2 CAKOCLIOP "Aenbgun-2" H.Hosropop 3057 2 467,00
35. CABMPOBA [unaHa 00 1 CAKOCLLOP "3apa-2" A3epXMHCK 30.63 2 -
36. BECINOIroHOBA [Oapbs 02 2 CAKOCLUOP "3apa" O3epKMHCK 30.67 2 -
37. TYJIMIHA VpnHa 02 wmc CAKOCLLOP "3apsa-1" [A3ep>KMHCK 30.78 2 -
38. CEPOBA BukTopus 03 2 AHOCLL "Huxeropogey" H.Hosropog 30.88 2 -
39. YUYANKNHA Kpuctuna 00 1 AHOCLW "Hwmxkeropogeu" H.Hosropog 3097 2 -
40. BUPHOKOBA WNpuHa 05 2 CAHOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK 31.08 2 -
41. TOPENNTOBA MNMonuHa 02 1 JAHOCLL "Hwuxeropogeu-2" H.Hosropog, 3113 2 442,00
42. KAJIMHA fapbs 04 1 CAKOCLUOP "3apa-2" [13epXXUHCK 3123 2 438,00

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

03.02.2017 17:26 - CtpaHuua 1



Ky6ok Hmxeropogckoi o6nactu no nnasaxuto, | atan VIl netHeli Cnaptakmaabl yyalumxcs Poccun

MuHUCTEPCTBO cnopTa Hwxkeropogackoi obnactu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu

r. AsepxuHck, 1-3 dpespania 2017 r,

ABTOMatumyeckas cucrtema perucrtpaumm spemedn ALGE-Timing
6acceiiH CAKOCLUOP"3apsa”,50 m

OnctaHumsa 33, XXeHwmHbl, 50m BonbHbI cTub, MNpeasaputensHblii, OTKPbITbiE

Mecto ®amunua Nms

43. BAP/IAMOBA CseTtnaHa

44. BE/IOBA [fapbs

45. OblABbIKMHA EkaTtepuHa

46. MYPTA3NHA Oapbs

47. BOPTHNKOBA 3nuHa

48. CYBOPOBA AHHa

49. NO/NO30BA Hartanus

50. CYOAPEBA Codobs

51. BABAHOBA BapBapa

52. OP/IOBA [fapbs

UEPHbILIEBA KceHust

54. KAPE3NHA Enusaseta

55. AEMEHTbEBA lNonuHa

56. UEPHATWHA Oapbs

57. KY3NHA Oapbs

58. KYKYHWHA KpuctnHa

59. NOAPA3CKAA Onbra

60. MABJ/IMKOBA AnekcaHgpa

61. CUJIAEBA AHTOHMHA

62. PAOAEBA KOnus

63. BYPOBA Anecs

64. AK/NLLEBA AHHa

65. BALWYPUHA AneHa

66. AJIEKCEEBA AHacTacus

67. XXYPABJIEBA AHHa

68. BACVIHA VpuHa

69. MAHTEJIEEBA KpuctuHa

70. MYPABBEBA TlNonuHa

71. YYJOBA Banepus

72. S3UMVHA HOnus

73. BONOIANHA Bapsapa
DSQ MBAHOBA AnacTacus
DNS MULWYTKNHA Oapbs
DNS MAKOBA AHacTtacus
DNS ®POJIOBA Banepus

log poxaeHna 2003 - 2004

BACBLKOBA Onecsa
BAEBA AHacTtacus
XAJIEBCKAA AHHa
PEBYXNHA AHHa
KY3HELIOBA AHHa
CbIYEBA AHHa
CBETLIOBA KpuctunHa
MNTUPUMOBA AHacTacus
YECHOKOBA AHacTacus
10. 3ABAP3NHA Mapus

11. CEPOBA BukTtopus

12. KAIMHA Oapbs

13. BAPJIAMOBA CseTnaHa

©CoNo GO A~LONPE

p

03
02
04
01
04
02
00
05
05
04
03
03
03
03
00
02
03

RRRERR

03
03
03

RERRK

05
02
03
01

03
03

RERRRBRRBR

P P DNDN

03

KMC

NNNPEFPFRPEPNNMNEPEPEEPNMNNMNMNNNNRRERREPR

KMC

=

NN

NDNNDN

KMC

MC

KMC
KMC
KMC

Kny6

AL "Copmoso-2 "H.Hosropog,
Bop-1

®OK "Onumnuiicknin" bBanaxHa
CAKOCLLOP "3apsa” [3epXUHCK
AHOCL "Hmxkeropogeu-2" H.Hosropog,
AC "FOHocTh" H.HoBropog,
"AenbtuH" Buuyra

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
Bop-2

CAHOCLLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
AC "FOHocTb" H.HoBropog
CAOHOCLLUOP "3apa-2" [3epxnHCK
CAOKOCLLUOP "3apsa" A3epxnHCK
®OK "Oka" [3epXnHcK

JAHOCLL "Huxeropogey" H.Hosropoz
Bop-1

AC "KOHocTb" H.HoBropopg

AHOCL r. Capos

NBY "®OK B 1. Cepray HO"

AHOCLW "Hwmxkeropogeu" H.Hosropopg
bop-1

JAHOCLL "Huxeropogey" H.Hosropoa
[C "3apeube” H.Hosropog,

®OK "Oka" [13epXmnHCK

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog
Bop-1

®OK "Onumnuiicknin" banaxHa
AHOCL "Hwmkeropogeu-2" H.Hosropog,
MBY "®OK B 1. Cepray HO"

®OK "Onumnuiicknin" banaxHa
CAKOCLLOP "3apa" [3epXnHcK
®OK "Oka" [13epXmnHCK

AL "Copmoso™” H.Hosropog
AHoL"CopmoBso-2 "H.Hosropog,

JHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAKOCLIOP "Aenbdun-1" H.Hosropop
CAKOCLIOP "Aenbtun-1" H.Hoeropos
AoL "Onnmnuen” H.Hosropog
AHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropop,
CAKOCLLOP "3apsa-2" A3ep>KMHCK
AHOCLW "Hwmxkeropogeu" H.Hosropog
AC "3apeube-1" H.Hosropog

Bop-1

CAKOCLIOP "Aenbtun-2" H.Hosropop
JAHOCLL "Hwuxeropogey" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-2" [13epXXUHCK
AHoL"CopmoBso-2 "H.Hosropog,

Bpemsa

31.44
31.45
31.46
31.50
31.61
31.62
31.77
31.78
31.92
32.01
32.01
32.06
32.13
32.18
32.21
32.31
32.44
32.49
32.66
33.02
33.04
33.32
33.34
33.44
33.61
33.73
33.80
3453
34.73
34.91
35.61

28.33
28.68
29.12
29.35
29.38
30.03
30.48
30.50
30.53
30.57
30.88
31.23
3144

Paspag  Oukn FINA

W WWWWWwwWwWwWwWwWwWwWwWWwWwWWWNMNNDNDN

w

1ioH
1ioH
10H
1ioH
1lioH
1lioH
1lioH

NNNNNNNNMNNNDNPREP PR

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

03.02.2017 17:26 - CtpaHuua 2



Ky6ok Hmxeropogckoi o6nactu no nnasaxuto, | atan VIl netHeli Cnaptakmaabl yyalumxcs Poccun

MuHUCTEPCTBO cnopTa Hwxkeropogackoi obnactu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu

r. AsepxuHck, 1-3 dpespania 2017 r,

ABTOMatumyeckas cucrtema perucrtpaumm spemedn ALGE-Timing
6acceiiH CAKOCLUOP"3apsa”,50 m

OnctaHumsa 33, Aesoukn, 50m BosbHbIA cTub, MNpeasaputencHsblii, Fog poxaeHns 2003 - 2004

MecTo

14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
DNS
DNS

damunva Nms

AblAbIKMHA EkaTepuHa
BOPTHMKOBA 3nuHa
OP/NNIOBA [apbs
YEPHbILLEBA KceHus
KAPE3VNHA Ennszaseta
OEMEHTBEBA lMonuHa
YEPHATWHA Oapbs
MNOAPA3CKAHA Onbra
CUNAEBA AHTOHMHa
PAOAEBA HOnus
BYPOBA Anecs
BALWYPUWHA AneHa
AJIEKCEEBA AHacTtacus
YKYPABJ/IEBA AHHa
MAHTENEEBA KpuctuHa
MYPABLEBA lNonuHa
4YNOBA Banepus
SNMWHA HOnus
MULYTKUHA JapbA
®POJIOBA Banepus

BRER 3

03
03
03

BRERES
NEFENNMNNENPFPERPNDNRPRE

03

RERRS

03

N

N

Kny6

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AHOCLL "Huxeropogeu-2" H.Hosropop,
Bop-2

CAKOCLLOP "3apsa-2" A3ep>KMHCK

AC "FOHocTh" H.HoBropog,
CAOHOCLLUOP "3apa-2" [3epxnHCK
CAKOCLLOP "3apa" [3epxnHcK

Bop-1

JAHOCL r. Capos

NBY "®OK B 1. Cepray HO"

AHOCLL "Hwxeropogey" H.Hosropog
AHOCLL "Hwxeropogey" H.Hosropog
AC "3apeube" H.Hosropog

®OK "Oka" [3epKMHCK

Bop-1

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AHOCLL "Huxeropogeu-2" H.Hosropop,
NBY "®OK B 1. Cepray HO"

®OK "Oka" [i3epXmHCK

AL "CopmoBo-2 "H.HoBropog,

Bpemsa

31.46
3161
32.01
32.01
32.06
32.13
32.18
32.44
32.66
33.02
33.04
33.34
33.44
33.61
33.80
34.53
34.73
34.91

Paspag  Oukn FINA

P WWwWwWwwwwwwwwwnN

1lioH
1ioH
1ioH
1ioH

423,00
407,00

405,00

383,00
371,00

351,00
346,00
324,00
318,00
314,00

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

03.02.2017 17:26 - CtpaHuua 3



