, I VIII

. , 1-3 2017 ,

ALGE-Timing
" ",50

3 03.02.2017 -	3 10:00				, 50m	1							
			25.4	4									09.07.2015
			25.4	4									09.07.2015
	: 27.06 /				15 - 1	17: 2	27.68 /			14 +:	24.94 /		
1	2 +: 26.80 /		10 +: 2	27.60 /	1		: 28.90	/	II		31.50 /		
III	: 33.50 /	- 1		: 40.50 /		Ш		: 5	0.50 /		III .	: 1:00.00	

	. 00.00 /		. 40.00 /	·· ·	. 00.00 /		.00.00	
								FINA
1.		99	п	" .		28.20	1	_
2.		99	П		-1" .	28.23	1	-
3.		01		" -1"		28.24	1	-
4.		00		" -1"		28.25	1	-
5.		01	II .	-1" .		28.26	1	-
6.		03	п		-1" .	28.33	1	-
7.		02	II .	"		28.64	1	-
8.		97	II .	".		28.65	1	-
9.		03		"	-1" .	28.68	1	-
10.		01	"	".		28.81	1	558,00
11.		02 ′	١.			28.87	1	555,00
12.		04		"	-1" .	29.12	2	-
13.		02	II	".		29.15	2	-
14.		00	"	".		29.26	2	533,00
15.		03	"	" .		29.35	2	-
16.		04 ′			-1" .	29.38	2	526,00
17.		01 1				29.44	2	523,00
18.		01	"	" .		29.51	2	-
19.		02 ′		" -2"		29.60	2	515,00
20.		01 1		" -1"		29.62	2	514,00
21.		02	-2			29.69	2	-
22.		95	"			29.77	2	-
23.		04 ′		" -2"		30.03	2	493,00
24.		02 ′		" -1"		30.04	2	492,00
25.		00 1		,,		30.06	2	491,00
26.		02		" .		30.14	2	488,00
27.		05		۳.		30.17	2	-
		02 ′	" "	-1" .		30.17	2	486,00
29.		98		".		30.46	2	472,00
0.4		02 2		" -2"		30.46	2	472,00
31.		03		4.11		30.48	2	-
32.		04		-1" .		30.50	2	-
33.		04	-1	"	0.11	30.53	2	407.00
34.		04 2			-2" .	30.57	2	467,00
35.		00		" -2" " "		30.63	2	-
36.		02 2	<u> </u>			30.67	2	-
37.		02) "	" -1"	"	30.78	2	-
38.		03 2				30.88	2	-
39.		00 1		" 2"	•	30.97	2	-
40.		05 2		" -2"	0.11	31.08	2	440.00
41.		02 1		" 2"	-2" .	31.13	2	442,00
42.		04 ′	I	" -2"		31.23	2	438,00

, I VIII

. , 1-3 2017 , ALGE-Timing " ",50

										,50
	33,	, 50m		,		,				
										FINA
43.			03 1		ıı	-2 "		31.44	2	-
44.			02	-1	1			31.45	2	-
45.			04 1		"	'	'	31.46	2	-
46.			01 1			" "		31.50	2	-
47.			04 1	"	"		-2" .	31.61	3	423,00
48.			02 1	"	,	. ·		31.62	3	-
49. 50.			00 2 05 2		"	,		31.77 31.78	3	416,00
50. 51.			05 2		"	,		31.76	3 3	416,00 410,00
51. 52.			04 2	-2)			32.01	3	407,00
02.			03 2	•		" -2	"	32.01	3	-
54.			03 1	"		".		32.06	3	405,00
55.			03 1			" -2	"	32.13	3	· -
56.			03 2			" "		32.18	3	-
57.			00 2		" "			32.21	3	399,00
58.			02 1		"		" .	32.31	3	-
59.			03 1	<u>-</u> ^	1			32.44	3	-
60.			02 1	"		".		32.49	3	-
61.			04 2	,			"	32.66	3	383,00
62.			04 2 04 2		"	•	"	33.02	3	371,00
63. 64.			04 Z 01				•	33.04 33.32	3 3	- 361,00
65.			03 1		"		ıı .	33.34	3	301,00
66.			03 2	ıı		" .	•	33.44	3	_
67.			03		" "	•		33.61	1	351,00
68.			05 2	"			" .	33.73	1	348,00
69.			04 2		1			33.80	1	346,00
70.			04		"	'	1	34.53	1	324,00
71.			03 2		"		-2" .	34.73	1	318,00
72.			04 2	'			. "	34.91	1	314,00
73.			05 2		"	" "	•	35.61	1	295,00
DSQ			02 2			" "				-
DNS			03		" "	,,				-
DNS DNS			01 04 1		"	-2 "				-
DINO	2003 - 2	2004	04 1			2	•			
	2003 - 2	.004								
1.			03		"		-1" .	28.33	1	-
2.			03			"	-1" .	28.68	1	-
3.			04		"	" "	-1" .	29.12	2	-
4.			03					29.35	2	-
5.			04 1			" 2	-1" . "	29.38	2	526,00
6. 7.			04 1 03 1		"	" -2	"	30.03 30.48	2 2	493,00
7. 8.			03 1	"		-1" .	•	30.48 30.50	2	-
9.			04 1		1			30.53	2	-
10.			04 2		•	11	-2" .	30.57	2	467,00
11.			03 2		"		" .	30.88	2	-
12.			04 1			" -2	"	31.23	2	438,00
13.			03 1		II .	-2 "		31.44	2	-

, I VIII

. , 1-3 2017 , ALGE-Timing " ",50

										",50
	33,	, 50m			,		,	2003 - 2004		
										FINA
14.			04	1	II .		II.	31.46	2	-
15.			04	1	II .		-2" .	31.61	3	423,00
16.			04	2	-2			32.01	3	407,00
			03	2		"	-2"	32.01	3	-
18.			03	1	II .	"	•	32.06	3	405,00
19.			03	1		"	-2"	32.13	3	-
20.			03	2		"	II	32.18	3	-
21.			03	1	-1			32.44	3	-
22.			04	2				32.66	3	383,00
23.			04	2	"		"	33.02	3	371,00
24.			04	2	"		" .	33.04	3	-
25.			03	1	II .		" .	33.34	3	-
26.			03	2	II .	"		33.44	3	-
27.			03		" "			33.61	1	351,00
28.			04	2	-1			33.80	1	346,00
29.			04		"		II .	34.53	1	324,00
30.			03	2	"		-2" .	34.73	1	318,00
31.			04	2	II .		II .	34.91	1	314,00
DNS			03		" "					-
DNS			04	1	"		-2 " .			-